[image: image1.jpg]VPBank

ĐỀ NGHỊ CHUYỂN TIỀN  (REMITTANCE ORDER)
Kính gửi:  Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng (VPBank)
	Với trách nhiệm thuộc về phần mình, chúng tôi đề nghị Quý ngân  hàng thực hiện chuyển tiền bằng  điện theo nội dung sau đây:

	50K: Người ra lệnh (Ordering Customer):
..............................................................................................
.................................................................................................
..............................................................................................
..............................................................................................
	59: Người hưởng (Beneficiary):  ..............................
...................................................................................
...................................................................................
Tài khoản số (Beneficiary’s A/C No.) :
...................................................................................

	32: Số tiền (Amount):.................................... .......................
Bằng chữ (In words): ...........................................................
..............................................................................................
..............................................................................................
70: Nội dung thanh toán (Payment Details):
..............................................................................................
..............................................................................................
	57: Ngân hàng của Người thụ hưởng (Beneficiary’s Bank):.......................................................................
..................................................................................
SWIFT BIC (CODE):...........................................
56: Ngân hàng trung gian – nếu có (Intermediary Institution-if any) ......................................................
.................................................................................

SWIFT BIC (CODE):.............................................

	71: Chi tiết phí (Details of Charges):  Phí trong nước:  ( Do chúng tôi chịu ( Do người hưởng chịu

                                                              Phí ngoài nước: ( Do chúng tôi chịu ( Do người hưởng chịu

	Cam kết của khách hàng :

1. Chúng tôi uỷ quyền cho Ngân hàng trích Tài khoản ................... của chúng tôi số: .............................................mở tại VPBank với số tiền là: ..........................................để thanh toán đi nước ngoài.
2. Chúng tôi cam kết việc chuyển tiền này tuân thủ đúng mọi quy định hiện hành về quản lý ngoại hối của Nước Cộng Hoà Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam, nếu vi phạm chúng tôi sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật. Trong trường hợp chuyển tiền trả trước, chúng tôi cam kết bổ sung bản sao bộ chứng từ nhận hàng và xuất trình Tờ khai hải quan gốc chậm nhất 10 ngày sau khi hoàn tất việc nhận hàng để Ngân hàng kiểm tra.

 Khi cần xin liên hệ với Ông (Bà)....................................................Điện thoại...........................................................
………. , ngày.......... tháng  ..... năm..........

	Kế toán trưởng

(Ký, ghi rõ họ tên)
	Chủ tài khoản

(Ký, đóng dấu, ghi rõ chức danh, họ tên)

	PHẦN DÀNH CHO NGÂN HÀNG

	1. Chi nhánh/P.GD:…....................................................xác nhận hồ sơ hoàn toàn hợp lệ và đã được duyệt bởi các cấp có thẩm quyền, đề nghị TTTT thực hiện giao dịch  này :
2. Các thông tin của giao dịch:

- Số tham chiếu: .....................................................................................

- Mã khách hàng: .......................Tài khoản ghi nợ :...............................
-Tài khoản thu phí: .....................................Tỷ giá : .................................
- Phí thanh toán:..................................................- Điện phí: ..................
- Phí OUR: ............................- Phí khác...............................................................
	……….., ngày ….. tháng ….. năm ……...

Lãnh đạo Chi nhánh                 NV - QHKH
(Thẩm quyền duyệt hồ sơ)

MB01.QT-TTQT/01

[image: image1.jpg]